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Henna do włosów Blond Ciemny
Cena 52,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Ziołowa farba do włosów Khadi pozwalająca na uzyskanie chłodnego, ciemnego odcienia blondu. Farba doskonale kryje siwe
włosy, a także nadaje się do koloryzacji włosów w kolorze jasny i średni blond. Nie rozjaśnia włosów! Dzięki hennie Khadi
zadbasz o swoje włosy podczas ich farbowania. Farby Khadi zawierają tylko i wyłącznie indyjskie zioła, które trwale koloryzują
włosy, a przy tym ich nie niszczą, wręcz przeciwnie! Regularne korzystnie z farb Khadi pozwala wzmocnić i pogrubić włosy,
poprawić ich strukturę, a także wzmocnić połysk.

Naturalne, roślinne składniki, takie jak ekstrakt z granatu i puder z orzecha czarnego zapewniają niezwykły efekt
kolorystyczny i pozwalają na uzyskanie chłodnego, lekko popielatego odcienia blondu. Dodatek aloesu nawilża włosy i pozwala
cieczyć się miękkością i sprężystością po farbowaniu. Farba jest w 100% naturalna. Może być bezpiecznie stosowana przez
wegan.

Masa netto: 100g
Kraj pochodzenia: Indie

 

ZASTOSOWANIE:

Umyj włosy naturalnym szamponem. Wymieszaj proszek z ciepłą wodą o temperaturze 50 stopni na gładką, gęstą pastę.
Nałóż równomiernie na całą długość włosów. Pozostaw pastę na włosach przez 30 do 60 minut. Im dłużej farba jest trzymana
na włosach, tym ciemniejszy będzie efekt koloryzacji. Chłodny odcień blondu, od jasnego do średniego, uzyskasz trzymając
farbę na włosach przez 30 minut. Jeśli chcesz uzyskać bardziej intensywny, ciemniejszy odcień, pozostaw pastę na włosach 60
minut. Spłucz włosy czystą wodą. Nie myj włosów przez 24-48h - w tym czasie kolor się utlenia i rozwija. Aby jak najdłużej
utrzymać intensywność koloru, polecamy regularne olejowanie włosów.

Nie polecamy nakładania farby na włosy rozjaśniane chemicznie ani rozjaśniania włosów farbowanych henną Khadi Ciemny
Blond. 

 

SKŁAD: Indigofera Tinctoria leaf powder*, Cassia auriculata Leaf powder*, Lawsonia Inermis leaf powder*, Punica Granatum
rind powder, Uncaria Gambir extract, Caesalpinia Sappan wood powder, Cordia Dichotoma leaf powder*, Jatropha Curcas leaf
powder, Juglans Nigra husk powder, Quercus Infectoria gall extract, Terminalia Chebula fruit powder*, Aegle Marmelos rind
powder, Rheum Emodi root powder, Adhatoda Vasica leaf powder*, Aloe Barbadensis leaf powder*

* składnik pochodzący z kontrolowanych upraw ekologicznych
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